А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
СРЕДНЕКАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	 05.06.2017
	      №_174

О внесении изменений в постановление Администрации Среднеканского городского округа  от 18.07.2016г. №227 "Об утверждении Примерного положения об оплате труда работников учреждений физической культуры и спорта, финансируемых за счет средств бюджета муниципального образования «Среднеканский городской округ»
          В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством,
п о с т а н о в л я ю:
          1. Внести в постановление Администрации Среднеканского городского округа от 18.07.2016г. №227 "Об утверждении Примерного положения об оплате труда работников учреждений физической культуры и спорта, финансируемых за счет средств бюджета муниципального образования «Среднеканский городской округ» следующие изменения:

          1.1.  Абзац 3 пункта 3.1.  Примерного  положения  об оплате труда работников учреждений физической культуры и спорта, финансируемых за счет средств бюджета муниципального образования «Среднеканский городской округ» изложить в следующей редакции:

  "- выплаты работникам, занятым на  работах с вредными и (или) опасными  условиями труда;".

 2. Настоящее постановление подлежит  опубликованию в  газете Среднеканского городского округа «Новая Колыма. Вести».
Врио  Главы  Администрации                                                             О.Н.Герасимова
исп.Склярова С.П.